diuidebat i duas. v[er]o erat ibi p[re]bēda q[ui] si vocabat in

regre t[em]p[or]e dimidie: q[ui] medietarē redditū forte habebant

re[cep]tū integrā. **I**ntegra. Quid si simili man[er]et p[er]siderē i

duo: s[ecundu]m idē arch. Ita ille p[re]bēda dimidie sunt duas:

q[ui] p[er]siderē i idē arch. Ita ille p[re]bēda diuidere i duas secus

crederet: cum tūc nō de p[re]bēda: s[ecundu]m de dimidia p[ro]uidere

(ad hoc. s. de lega. h[ab]et[ur] galus. s. j. Joh[ann]an. an.)

**R**oulderi. Vide. q[ui] non enim t[em]p[or]e.

# Liber

## III

**A** Prebenda. Et tunc de pensione pulderi non poterit: ut. s. e. t. Guis. i. r. s. o. b. **D**iligenter. s. man. dill gentem. z. s. de rescrip. cu. dilecta. (alle. Jo. mo. ss. de ac/ qui. here. l. si quis mhi bona. s. pater filio. Archidi. al/ le. de resti. spoli. c. fina. Johan. an.)

**D**ivisio **L** Icet epi.

**P**rius

dicte būficiū de a de pbēda certi valor: vt i p  
ire vacas pferri. s. co.  
re nō vocato. Se  
cundo in danda  
possessione dicit  
illum vocādum.  
ib: Illū ramen.  
Jo. an. Premit/  
te q. his būficiū  
um curatū: z ob  
tinet scdm: ipsa  
ture est puerus  
pmo z libere po  
test pferri. s. co.  
z multa. b. decla  
rat qd importat  
z bū libere do.  
**E**lcer. Edi  
ta fuit ad decla  
rationē decre. de  
multa. s. co. t. z  
ad pbacionē cop  
que ibidē no. Inn. z Hos. z que no. Guis. dur. s. b elec  
licer canon. (z Copost. de rescrip. capitulo. In glo. ma  
gna. v. Ite queris verū executo. datus. z s. sequentib  
Jo. an.) **D** Eps. Vel quilibet alv ad quē collatio  
grinier: cum eadē sit ro z conciliū indistincō loquitur.  
is quoq. ad quem prioris decre. z. cui verbo declar  
tive venti hec decre. vr. s. dixi. **E** Landem. Sic. s.  
co. li. de elec. cōmissa. s. i. **C**onferre. No. ex hoc te  
stu. q. de crete. illa. s. de elec. c. v. co. li. licer in cōfirmatio  
nibus locū sibi vendicet: no tñ in collationibus. vi. vi  
des q. nō facit. **A**qua vocatō pō fieri collatio. ad idē  
facit. s. co. t. cu. illis. s. cu. aut. z bñ dicit testi. de iure  
conferre: q. istud est regulare q. e ad collationē mean  
sperant vel ius qd in eo habeo donare vel quocunq  
allo titulo in aliud transference possum: decenter al  
terius nō ob. ss. de reg. iu. qui potest. C. de heredi. v. fac  
yen. per torum. ss. de phen. emp. qui tabernas. ad hoc  
s. co. venerabilis. s. de seu. c. i. de possessione auctz sic  
quod sequitur. **G** Vocato. Non ergo removetib  
possessor a sua possessione vel qd sine cause cognitione  
**B**additio (cognoscere aut de canonica collatione pertinet. er de  
injusta detentio possessoris. fin Archi. s. de rescrip  
olim. z scripsi in pdi. de re. cura nostra super glo. s. Jo  
han. an.) ex quo titulo possider: licer in iusto. xv. q. iiii  
volumus. z scintillat qd consci. pīben cum nos. t.  
de resti. spo. in litteris. de cau. poss. c. i. z est expressioni.  
C. de rel. yen. l. s. hinc est q. vīstrucuartus vīstrucru  
finito nō potest a quasi possessione expelli. immo z eum  
ageatur negotiora: vel ex cautione de restituēda re pre  
dicta. ss. si vīstruc. peral. l. vīstrut. i. r. s. o. ss. vīstruc. que  
admo. ca. l. s. hoc autem agat ergo tñ cui collata ec  
clesia vt sibi tradatur possedit: in quo procedetur sum  
marie possessor vocato. C. si per vim vel alio modo. l.  
Bddi. vlti. (alle. Archidia. s. de resti. in iuste. cum ex litteris.  
ad ss. de requi. rels. l. i. et. l. i. q. s. modicas. Johan.  
an.) nemini enim licet rem etiam suam sua auctoritate  
occupare. C. vnde vi. si quis in tantam. xv. q. vi. plas

eult. s. co. cum qui. q. responso. ad hoc. s. de ditor. pos  
ro. z qd hlc dicit idē intelligo fm pīdictos doctores in  
omni eo casu in quo puerus est quis ipso iure: pone in  
terminis. s. de elec. licer canon. licer vītis effet declar  
tio: ut dixi. e. t. cōmissa. (vide q. dixi per Inno. z Hos. z Addit  
io. s. de conce  
pīben. cum no  
stris super glo  
penul. ad s. Jo  
han. an.

**H** Reticen.

di. De si sufficie  
ter secundū dispen  
sarium esset. s. e.

nō potest vel ad

tempus hoc con  
cessum: ut. s. de

rescrip. si gratios

vel. ve. c. a. non

percipit fructus

secundi beneficij

s. co. t. cu. si ribi

concesso. vel ha

be commenda

tam em. s. de

elec. nemo.

**E** I cui. pūderi

**XXIX**

**O** mandatur simpliciter

de prebenda proximo vaca  
tura. Sacerdotalis pbēda

z pferri non potest: si nondum

**E** Decre. nō d/

uidetur. Et tria

facte. Primo po diuiss

nit formā pulsions. Secundo solvit. Secundum ib: Sacerdotalis.

Lerium ib: Sed aliam. Jo. an. z summari v. i. rubro.

Et istud summari pō adaptari veriq. lec. post in

l. glo. Ho. **I** Cui simpliciter. hoc non sine mysterio

dicitur. s. i. enī in litteris cōntinetur: nō ob. aliq.

bus z. per que effectus gracie nostre impedit valeat

vel differt: hic seces: quia patet q. papa vlt sit pī

bendam dari: ordinem autem recipere cum erais erit

ad hoc apte. z super hoc vīdī declarationem sub bullā.

(non intelligas per modum pīstūtūs sed in quadaz

causa tu. mihi ylderur. Nouarūs. pūbende obīnute im  
petrana contra opponēntem: q. ipse nō habebat etatē

ad sacerdotalis quā redrebar pībēda. Ita rōne epīsīs

in papalib litteris super sentēta editis q. impetrat

habebat gracie clausula nō obstantibus his q. que esse

etiam z. Jo. an.) **K** Sacerdotalis. Ex pūlegio

B. starco vel pīuerdinē ecclēsī (dicit Arch. vr. i. ecclēsī Addi  
tio. Bonā. lam dudu in ipsa ecclēsī pītūl. s. i. ea

tūc nō e. pbēdas sacerdotales. nō ex eo q. nō erat ex

pīle on. acerdi. v. al. ordīs pībēdī anēxū: lice

ibidē bū fuerat statutū q. essent toti daconi tot pībēdī

z. Jo. an.) **L** Nōdū. Ergo nō inspicim. tps dare

z tps vacatōls: vr. si tūc est in trate: dn. qdē als sēq/

rem expecte. **S**. s. i. ll. de rescrip. si co tpe: vbi nō

inspicit tps q. vacat būficiū cu. cura: imo solū tps da

re. Sol. in cura: būficiū z tps z impetrations maloz

idōnitas requirat q. in sacerdotalis pībēdī. s. co. cu

ln illis. de elec. statutū. z deo fauoriblitor est hec gra

cia z illa. pīterea bū loquunt generalē. q. gen. ciuilis est

intelligēd. s. de seruit. s. i. cui. pīterea grā illius dece

salte in alia pē duratura. bū alii posler ḡfa totū ex

tingul. pone enī q. oīa pībēnde ibi essent sacerdotales.

Si ergo illt q. impetravit sibi pūlder de būficio cum

cura vel sine cura. tñc nō erat eratis idonei: pro ea pē

q. de curato expīlit: sūt lēt vītose. si aut. simpliciter im  
petravit sup pīmo būficio curatu nō dabit. s. e. cum in

# De prebēdis et dignitatibus Ti. III

Als. s. secus cū Imperio pūderi de pbēda: vt b. vides.  
a Etate. Quā dicta b. cōgrā eratē: Dicendū videt  
q̄ etas. xxx. annos. lxxvii. dī. c. i. t. l. y. vbi est exp̄ssum  
(t hoc tenet b. Arb. sequēta Host. cui⁹ opt. polui i. s.  
interiora. sup glo. i. Johā. an.) Sed hodie si attigerit  
ḡv. annū satis ē  
in etate legitima

p̄ decre. s. de ele a in etate tali existat: q̄ possit  
ad facerdotū p̄moueri. S̄z  
b alia expectare debet. I dē  
Ex mandato sedis apostlice ex/  
pectans asserta causa rea desi/  
ciente būficiū petere impedi/  
tur. b. d. sm. Zen. ca. XXX

S̄ I pauper clericus: cui  
cum beneficium nullū  
haberet: mandabat de bene/  
ficio (iuxta sue p̄bitatis me/  
ritā) p̄ ep̄um pūderi: aliud  
anteq̄ sit prouidum eidē būfici  
ūcūm fuerit aſſecur̄: pūdere  
elbī eph̄. (Lū cellet cā man/  
dati) d̄ cetero n̄ teneat. I dē  
Abi de prioritate būficiū plu/  
ribus collati non constat pri/  
mo possessio: deinde maior p̄  
rogatiū prefertur. hoc dicit

sm. Zen. ca. XXXI

S̄ I a sede apostolica vp m  
Ja p̄mū eratē idoneam: ut q̄  
non quia n̄ est  
in legitima eratē  
q̄d regr̄ hec lie/  
ter. a non debe/  
mus respicere q̄d  
factum sit z. s.  
de ele. cum cau/  
sam cum suis cō/  
cor. Contra vide/  
tur. exq̄ enī p̄mo/  
rus est (tam quid  
querimus eratē ad p̄mouendū. recepit enī vez ordinē  
Additio de tempo. ord. vel n̄ est cōpos. p̄mū credo (Idem hic  
Arb. cōt̄ inducit q̄ talis cū velt vt rōlo duploma/  
te punēdus est. ff. ad. l. cornel. de fal. l. cos. h. fl. Johā.  
an. cū cali interdicēda sit execrulo ordinū sic suscep̄:  
vt in p̄di. de re. vel n̄ est compos. z quia non debet eē  
meior conditio eius qui deliquerit. s. co. cum qui.

b Altam. Non facerdotalē: vel etiam facerdotalē  
si tunc peregerit eratē idoneam: vt. s. dixi Jo. an.

Dublio S̄ I pauper. Decidit casum dubliū: rōne interse/  
rens. ibi: cū cellet. (Eccl. Yo. mo. q̄ h̄c datur  
infācta ad regulā faciū legitime. z ibi remitterit Yo. an.)

c Paup. Nō q̄ nō sine mysterio dierū puto. si enim  
in grata speciali pulsū sit alicui: z postea an vacati  
onem ad ipsacē alius beneficū: nō exp̄rat grā. (Alez  
Yo. mo. Arb. z de hoc p̄ Yo. de deo in sua questio.  
xiiij. p̄mū. libr. vbi dicebat q̄ si in litteris p̄tinebat ei  
nullū habere būficiū: z sic erat rōpe date rei veritas in/  
der p̄nūciale illud beneficū elbī deberet. Ego n̄ cu/  
ro illa clausula. z tene q̄d sequit̄ in glo. Johā. an.)  
hec enī de re. loqūs de forma q̄ pūder necessarii pau/  
perum q̄ est iustitia (Iustū est clericū būficiari in vico  
porissime de q̄ est. C. de ep̄l. z cle. in ecclēsī Yo. mo.)